ambam eiusdem filij sui, coniugem vero eiusdem se  
 legitime eligi ordinat ac solentiter inscribit ac eorundem  
 illegitimos ac veros tutores constituit Deinde et con  
 cedendo iuris tutoribus filij sui plenariam facultatem  
 et omnimodam potestatem eundem filium suum bonis non  
 tuis artibusq; ingenij imbuendi, educandi, ac bonis  
 disponendi, aliq; omnia munia veros tutores con  
 cernentia, peragendi, salva sibi ea melioratione legi  
 torum quo ad vixentem reservata Insuper id in con  
 ratu Kornelonski dat et concedit eiusd; prefati tuto  
 ribus plenam facultatem et omnimodam potestatem In  
 firmam etiam ex huius Actus Capitulo ad Acta Terrarum  
 Præmissarum quomodocumq; voluntate transferendi et  
 transportandi, quæ transportata tantum valebit ac  
 firmari possunt et recognoscantur transportantibus  
 sua presentia Infirmo ad omnia omnia mediocriter

Actum in Castro Præmissien  
 si. Feria sexta in Crastino  
 Festi Sanctorum Philippi et  
 Jacobi et Apostolorum promi  
 ma Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Vigesimo Quin  
 to.

Vexillifer Præmissi et Bylno  
 rre Roborant

Companatus pro eorum Acto Artibus prefati Capitulo  
 Capituli Præmissiensibus. Quos Procopius Priemnick  
 et Kuzmicki Vexillifer Præmissi ab una et Juridicus  
 et Joannes Bylnoie frater inter se germani partibus et  
 alteram partibus famulacorporibus ex parte et Terris but  
 bus Juribus iuris etq; suis quibusq; propriis et competens  
 huius Præsentis aut Jurisdictoni Capitulo Capituli Præmissi

quoad actum sunt altinet formam successoribus, ac bonis suis  
 pro eis totaliter et plenarie incorporandi et subyiciendi  
 palam libere publice ac per expressum recognoverunt  
 et quilibet illorum suo pro interesse recognovit. Quia  
 ipsi sese ac suos successores in Actu bonis suis pro eis  
 ac summi prece habent et habebunt in vicem et in vicem  
 una pars alteri ac posteris inscribunt et obligantur  
 sententibus Inter se, etiam inter se et seque rone que  
 rimus, senum et condonum ibide in eadem Inter se con  
 tentum de Actu et Data hic sed misit diei  
 diei manifeste manibus propriis condonatum  
 subscriptis et sigillis amicorum ac sigillo  
 obfirmatam vadio sex Millium flor per polod  
 firmat in omnibus et singulis eius et Inter se condonum  
 punctis clausulis articulis legamentis seu Universis tam  
 in parte quam in toto firmiter tenere, complere, exequi  
 ac invariabiliter observare. Et quod singulis illis con  
 tentis, hoc quod opus fuerit satisfacere statim Inter se  
 ad Infirmum presentem et Infirmum presentem ad prefatam  
 Inter se in toto viciis inferendo idem sub vadio  
 sex Millium flor per polod per partem partem cum suc  
 coribus ob non compton omnia et singulorum tam in  
 parte quam in toto hoc quod opus fuerit ad solvendi fur  
 cumbus. Et tenentur presentem partes viciis sepe ac fuerit  
 fuerit in et sui bonis suis pro eis ac summi prece  
 habent et habebunt mutuo et in vicem una pars alteri  
 ac posteris inscribunt et obligantur presentibus Infirmum  
 presentem roboratoriam aut scribit de promptam ex huius  
 Actus Capitulo Præmissiensibus ad Acta Terrarum Præmi  
 siensia sive prefati Infirmi Joannis et Joannes et  
 Bylnoie frater germani ad Acta sive Terrarum Be  
 Bersia sive coniunctim sive divisim ante decursum  
 unius anni transferre et transportare idem sub vadio  
 specialiorum sex Millium flor per polod per partem  
 tam partem cum successoribus ob non transportantur Infirmum  
 presentem pro huius loco supradictis ad solvendum